

Pilchowice dnia 29.07.2014r.

Znak sprawy: IRG.272.99.2014

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żernicy – wymiana instalacji elektrycznej**”

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia proszę jednoznacznie określić zakres zamówienia tj., że przedmiotem zamówienia jest wykonanie tras kablowych wskazanych na rysunkach zamieszczonych na stronie Zamawiającego, zabudowa rozdzielni elektrycznych i podłączenie urządzeń wentylacji mechanicznej na sali gimnastycznej i nad segmentem kuchennym, oraz podłączenie elektryczne pomp instalacji solarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie tras kablowych wskazanych na rysunkach zamieszczonych na stronie Zamawiającego, zabudowa rozdzielni elektrycznych i podłączenie urządzeń wentylacji mechanicznej na sali gimnastycznej, nad segmentem kuchennym oraz podłączenie elektryczne pomp instalacji solarnej.

2. Proszę o wyjaśnienie czy rozdzielnie wyposażać tak jak na schematach czy też w minimalny układ pozwalający na uruchomienie i użytkowanie podłączonych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przedstawione na rysunkach rozdzielnie elektryczne należy wyposażać jedynie w minimalny układ pozwalający na rozruch i użytkowanie podłączonych urządzeń (tj. sterowanie solarów dachowych wraz z niezbędnym osprzętem oraz sterowanie wentylatorami).

3. Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany instalacji oświetleniowej wraz z lampami, oraz instalacji gniazdek i wyłączników

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany instalacji oświetleniowej wraz z lampami, a także instalacji gniazdek i wyłączników.

4. Brak w przedmiarach wykonania robót towarzyszących przy trasach kablowych tj. zamurowania otworów po przekuciach, tynkowania i malowania. Proszę dopisać.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Należy przyjąć kalkulację własną jako dodatkową pozycję, która określi wartość robót związanych z zamurowaniem otworów po przekuciach, tynkowanie i roboty malarskie (wg załączonych rys.).

5. Proszę określić w jakich godzinach można prowadzić prace na obiekcie

Odpowiedź na pytanie nr 5


W trakcie trwania roku szkolnego roboty mogą być prowadzone w godzinach od 16.00-21.00 - szczegóły do ustalenia z Dyrekcją ZSP Żernica.

6. Czy przedmiotem zamówienia jest również likwidacja istniejących rozdzielni w kotłowni. Jeżeli tak to w jakim zakresie. Proszę o dopisanie pozycji

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie przewiduje likwidacji istniejących rozdzielni w kotłowni na tym etapie postępowania

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Wójta

Karina Szoltysik